Opis produktu

e Stalowa owalna ramka zapobiega skrecaniu i wyginaniu
e Prosty i szybki system zaktadania brzeszczota

e Hartowane zeby nie wymagajg ostrzenia
L]

Ostona reki

Dane aktualne na dzien: 02-12-2025 00:28

Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/pila-kablakowa-530-mm-do-swiezego-i-mokrego-drewna-

stanley-1-15-379-p-22617.html

Pita kabtakowa 530 mm - do Swiezego |
mokrego drewna STANLEY 1-15-379

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Idealna do $wiezego drewna

29,20 zt

23,74 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-15-379

1-15-379
3253561153792

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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